
智行理财网
shib币价格今日行情价格是多少shib币价格今日行情在哪里看

shib币价格今日行情价格是多少？shib币是虚拟货币中的一种，目前有很多用户都
持有，不少小伙伴想知道shib币价格今日行情价格是多少，大家可以在Dadaqq.co
M网站下载币圈app了解shib币价格今日行情，希望能够帮助到你。

24H最高

$0.0000090

总市值

$52.9亿

24H最低

$0.0000082

24H额

$8577万

24H涨幅

+6.24%

历史最高

$0.0000886

7D涨幅

-2.93%

历史最低

$0.0000000

发行价格
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$0.0000000001

投资回报率

8万倍

上述就是关于shib币价格今日行情价格了，希望能够帮助到大家。
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